

E. Bjerg Holding ApS
Islandsgade 10, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 36 76 08

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Erik Bjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Bjerg Holding ApS Islandsgade 10 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 40 36 76 08
	Stiftet: 22. marts 2019
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Erik Bjerg, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier i Eiler Thomsen Alufacader A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 460 t.kr mod -101 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	22/3 2019 - 30/6 2020
Andre eksterne omkostninger	-6.813	-10.670
Resultat før finansielle poster	-6.813	-10.670
Indtægter af værdipapirer og kapitalandele	530.000	0
Finansielle omkostninger	-63.686	-90.754
Resultat før skat	459.501	-101.424
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	459.501	-101.424
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	359.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.424
Disponeret i alt	459.501	-101.424

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	4.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	240	5.542
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240</u>	<u>5.542</u>
	Aktiver i alt	<u>4.000.240</u>	<u>4.005.542</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	608.077	248.576
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>758.077</u>	<u>398.576</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	3.191.780	3.553.278
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.191.780</u>	<u>3.553.278</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.250
	Anden gæld	43.883	47.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.383</u>	<u>53.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.242.163</u>	<u>3.606.966</u>
	Passiver i alt	<u>4.000.240</u>	<u>4.005.542</u>

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 22. marts 2019	50.000	450.000	0	0	500.000
Årets overførte resultat	0	0	-201.424	100.000	-101.424
Overført til overført resultat	0	-450.000	450.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	248.576	100.000	398.576
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte resultat	0	0	359.501	100.000	459.501
	50.000	0	608.077	100.000	758.077

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	22/3 2019 - 30/6 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.191.780	3.553.278
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.191.780</u>	<u>3.553.278</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.191.780</u>	<u>3.553.278</u>
